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Investering av bryggor, friluftsbad 
 
 
Förslag till beslut 
Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott föreslår: 
Kultur- och fritidsnämnden föreslår: 
1.Kommunstyrelsens arbetsutskott bevilja investeringsanslag för år 2025 om 670 000 kronor 
för reinvesteringar enligt beslutad plan.  
2.Uppkomna kapitaltjänstkostnader från och med 2025 om 80 400 kronor finansieras inom 
kultur- och fritidsnämndens befintliga ram. 
3.Samtliga investeringar är i enlighet med mål och budget 2025-2027 och finansieras av 
kommunstyrelsens anslag för investeringar 2025.  
 

Sammanfattning  
Kultur- och fritidsnämnden ansvarar för förvaltning och investeringar gällande sina 
friluftsobjekt. Under 2025 beräknas objektens investering till 670 000 kronor och innefattar 
bryggdelar till 5 av kommunens 31 friluftsbad. Investeringens tillkommande 
kapitaltjänstkostnader är budgeterad i kultur- och fritidsnämndens befintliga ram. 
  
 

Ärendet 
Tidsplan 
Kultur- och fritidsnämnden ansvarar för förvaltning och investeringar gällande sina 
friluftsobjekt.  
 
För att kunna erbjuda en god kvalitet till invånarna underhåller kultur- och fritidsnämnden 
sina friluftsobjekt genom ett kontinuerligt underhållsarbete samt genom investeringar vid 
behov. Investeringarna 2025 innefattar nödvändiga åtgärder av friluftsbadens bryggor för att 
fortsatt kunna erbjuda trygga och säkra badplatser till kommunens invånare. Den planerade 
investeringen innefattar inköp av bryggdelar till 5 av kommunens 31 friluftsbad med en total 
kostnad på 670 000 kronor. 
 
Föreslagna investeringar är högt prioriterade inom kultur- och fritidsnämndens 
verksamhetsområde för att fortsatt kunna erbjuda invånarna en god service och god kvalitet 
inom så många områden som möjligt. 
 
För att verkställa investeringarna skrivs ett särskilt tjänsteutlåtande av kultur- och 
fritidsförvaltningen.   
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Tidsplan 
- Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott behandlar ärendet den 4 november 2024 
- Kultur- och fritidsnämnden tar beslut den 14 november 2024 
- Kommunstyrelsens arbetsutskott fattar beslut i januari 2025 
- Planerat inköp av investeringar och genomförande av åtgärder sker innan den 15 maj 

2025 
 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts i samråd med ekonomiavdelningen.   
 

Ekonomiska konsekvenser 
En avskrivningstid på 10 år och med en internränta på 2 % ger en tillkommande 
kapitaltjänstkostnad på 80 400 kr per helår varav avskrivning 67 000 kr/år och internränta   
13 400 kr i helårseffekt. Beräknad ekonomisk effekt ryms inom kultur- och fritidsnämndens 
befintliga ram. 
 
Investeringsbudgeten uppgår till följande. 
 
Planerade investeringar   Belopp                      Avskrivning 
Arkadien    90 000 kr  10 år 
Svanberga    190 000 kr  10 år 
Råda    110 000 kr  10 år 
Backbybadet, Singö   155 000 kr  10 år 
Gisens badplats    125 000 kr  10 år 
 
Pris inklusive frakt så nära man kommer med kranbil till de olika baden.  
__________________________________________________________________________ 
Totalt, inom ram   670 000 kr 
    

Konsekvenser för barn 
I Norrtälje kommun finns 31 friluftsbad med god geografisk spridning. 
Kultur- och fritidsförvaltningen anser att det är viktigt att samtliga badplatser har bryggor. 
Detta då bryggorna på många badplatser avgränsar djupt vatten från grunt och att detta 
skapar är tryggare badplats. Bryggorna används också av barnfamiljer för att lära barnen att 
hoppa på grunt och djupt vatten vilket ger ökade möjligheter till lek samt ökar barns 
vattenvana. 
 

Landsbygds- och skärgårdsperspektiv 
I Norrtälje kommun finns 31 friluftsbad med god geografisk spridning. 
Kultur- och fritidsförvaltningen anser att det är viktigt att samtliga bad har en likvärdig 
standard i hela kommunen där bryggor är en del av denna standard. 

 
 

 

 
 
Adam Persson  Jessica Constantinou 
Förvaltningsdirektör  Avdelningschef bad, idrott och friluftsliv 
Kultur- och fritidsförvaltningen Kultur- och fritidsförvaltningen 
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Bilaga/Bilagor 
Bilaga 1. Investering av bryggor 2025 
 
 

Beslut skickas till 
Kommunstyrelsen 
Ekonomiavdelningen 
Kultur- och fritidsnämnden 
Avdelningschef bad, idrott och friluftsliv 
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